Zum
Grunen@ Baum

Bad Soden - Altenhain

Kleine Karte

Kleiner oder grofier gem. Salat mit Haus- oder Chilidressing
Kleiner oder grofier Feldsalat mit Speck und Zwiebeln
Frischer Salatteller mit Hahnchen oder Ziegenkase

Frisches ¥ Hahnchen mit Brot

Schweineschnitzel mit verschiedenen Saucen und Brot

(Champignonrahm-, Rahm-, Pfefferrahm-, gr. Sauce-, Zwiebel-)
Hausgemachtes Cordon Bleu mit Zitrone und Brot
Hausgemachte Bratwurst mit Brot

Hacksteak wahlweise mit Zwiebeln oder Ei und Brot
Gek. oder Gegr. Rippchen mit Sauerkraut und Brot
Rumpsteak mit Zwiebeln oder Krauterbutter und Brot
Portion Pommes

Portion Kroketten

Portion Bratkartoffeln

Portion Rotkraut

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwsSt.

€4,90/9,50

€5,50/9,00

€12,00 /11,50

€7,00

€10,50 - 14,00

€13,00

€5,80

€9,50

€10,80 /11,30

€16,80

€2,00

€2,00

€ 3,00

€ 3,00



